РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2018 № 75

О внесении изменений в Приложение к

решению Совета народных депутатов

муниципального образования город

Суздаль от 29.12.2015 № 51 «Об

утверждении Положения об оплате

труда работников Контрольно-

счетной комиссии муниципального

образования город Суздаль»

             В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, частью 1 статьи 20 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», учитывая

распоряжение администрации Владимирской области от 25.10.2018 № 729-р «О

повышении оплаты труда», Совет народных депутатов муниципального

образования город Суздаль р е ш и л:

             1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов

муниципального образования город Суздаль от 29.12.2015 № 51 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников Контрольно-счетной

комиссии муниципального образования город Суздаль» следующее изменение:

             1.1  раздел «II. Система оплаты труда работников комиссии» дополнить

пунктом 12 следующего содержания:

             - 12. Индексация оплаты труда работников комиссии производится

одновременно с индексацией заработной платы муниципальных служащих

муниципального образования город Суздаль.

            2. Настоящее решение распространяется на трудовые правоотношения с

работниками комиссии с 01.10.2018 г.

            3. Настоящее решение разместить на сайте органов местного

самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

Глава города Суздаля                  Л.В. Майорова